
UCHWAŁA NR L/411/2024 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Ostrowskiego na dofinansowanie inwestycji pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2655W w miejscowości Ugniewo w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/382/23 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 27 października 

2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowskiego na dofinansowanie 

inwestycji pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2655W w miejscowości  Ugniewo w zakresie 

budowy drogi dla pieszych i rowerów” § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się z budżetu Gminy Ostrów Mazowiecka pomocy finansowej dla Powiatu 

Ostrowskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pod nazwą „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2655W w miejscowości Ugniewo w zakresie budowy drogi dla pieszych 

i rowerów” w wysokości 425.656,18 zł (słownie: czterysta dwadzieścia pięć tysięcy sześćset 

pięćdziesiąt sześć złotych 18/100). ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE2C3565-F03A-4858-B9FB-2BCADE87C628. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR L/411/2024 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


